[image: ][image: ][image: ][image: ]

2023年4月4日
国際ロータリー2790地区
各クラブ 会長・幹事  各位
国際ロータリー2790地区ガバナー　小倉　純夫
地区災害対策特別委員長　梶原　等
ロータリー財団統括委員長 　   漆原　摂子

トルコ・シリア大地震義捐金
ご　協　力　御　礼　と ご 報 告

平素は地区の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて2月6日に発生したトルコ・シリア大地震に際しガバナー会を通じ「第2430地区へ直接義捐金」の送金とロータリー財団「トルコ・シリア災害救援基金」へのご協力をお願いしたところ、各クラブより多額の義捐金の振り込みがございました。
ここに皆様へ御礼とご報告を申し上げます。

1． ガバナー会経由「第2430地区への直接支援」金額

支援金　　	　　　　　 　３,２２９,６００円
　　　　　　　　 地区災害特別基金より　　１,２７０,４００円
　　　　　　　　 合計　　　　　　　　　　４,５００,０００円

　　　　　２．RI財団の「トルコ・シリア災害救援基金」へ送金された金額

　　　　　　　　3月31日時点で送金が確認された金額　８３３,２１１円

尚、ガバナー会を経由しての義捐金に関しては各クラブより集まった3,229,600円に災害特別基金からの1,270,400円を加えた計4,500,000円をガバナー会へ送りましたことをご報告すると共に皆様のご厚意に対し改めて御礼申し上げます。

以　上

image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png